

Sari ja Vesa Lehtelä

Jerusalem 1.10.2018

## Shalom - Salaam ystävät!

Kuuma kesä on kallistunut Israelissa syksyn puolelle, mutta päivät ovat vielä lämpimiä. Sari palasi työkauden päättyessä kesäkuun lopussa Suomeen. Vesa palaa Suomeen marraskuussa, kun uusi aluepäällikkö on päässyt aloittamaan työnsä. Sitten on lomien ja seurakuntavierailujen aika. On mukavaa tavata ihmisiä, jotka ovat rukoilleet ja muilla tavoin tukeneet meitä.

Vesa on ollut koko kesän työalueella yhdessä lapsi- ja nuorisotyöstä vastaavien Marko ja Kirsi Piittalan kanssa, joille ei vielä ole juuri kesälomaa kertynyt. Työtä on riittänyt, sillä Jerusalemin Felm-keskuksella on toiminta jatkunut koko kesän normaalisti. Heinäkuussa oli myös kahden viikon lastenleiri, johon osallistui viitisenkymmentä lasta. Kummioppilaamme ja muut koululaiset ovat olleet pääosin kesälomilla.

## Alatalon remontti

Alatalon remontti etenee pienistä vastoinkäymisistä huolimatta melkein suunnitellusti. Joitain lisävaatimuksia ovat viranomaiset asettaneet, mutta ne on selvitetty. Remontin on suunniteltu valmistuvan aivan loppuvuodesta ja avajaisia pääsemme viettämään alkuvuonna. Käyttöä uusille tiloille varmasti löytyy.



Näkymä alatalolle Vesan parvekkeelta. Hän muutti asumaan keskukselle loppuajaksi.



### Syyskuun pyhät

Syyskuu oli Israelissa juhlien aikaa ja ihmisillä oli paljon lomapäiviä. Alkukuusta oli uusi vuosi, sitten Jom Kippur, itsenäisyyspäivä ja aivan loppukuusta sukkot eli lehtimajanjuhlat. Sitten työskennelläänkin lähes tauotta huhtikuulle asti.

### Aluepäällikköpäivät

Syyskuun 17.-21. päivinä pidettiin vuosittaiset Lähetyksseuran aluepäällikköpäivät Jerusalemissa ja Betlehemissä. Päivillä käsiteltiin ajankohtaisia asioita, keskusteltiin hengellisyydestä ja johtajuudesta ja tavattiin Lähetyksseuran alueellisia kumppaneita. Vesa oli vastuussa käytännön järjestelyistä yhdessä Felm-keskuksen työntekijöiden kanssa. Kaikki sujui oikein hyvin. Päiville osallistuivat kaikki Lähetyksseuran yhdeksän aluepäällikköä ympäri maailmaa ja viisi yksiköiden päällikköä Suomesta.



Lähetyksseuran aluepäälliköt ja yksiköiden päälliköt kokoustivat syyskuussa Jerusalemissa. He tapasivat myös Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilaisen kirkon piispan Ibrahim Azarin (keskellä alarivissa) ja Betlehemin kirkkoherran Munther Isaacin (oikealla alarivissä).



### Uusi työntekijä

Elokuun alussa saimme uuden paikallisen työntekijän, keskuksen tulevan toiminnanohjaajan. Yudit Green vastaa Felm-keskuksen käytännön asioista. Hepreaa äidinkielenään puhuva Yudit vastaa myös paikallisista sopimusasioistamme. Hän tarkastaa laskut ja toimii yhteyshenkilönä kirjanpitoimistoon päin. Erityisen näppärä hän on tietotekniikka-asioissa, sillä hän oli armeijassa IT-yksikössä. Israelissa naisetkin ovat armeijassa kaksi vuotta. Lähetysseuran vieraat tapaavat hänet Felm-keskuksella.

### Paluu Suomeen mielessä

Vesallakin alkaa olla jo mielessä paluu marraskuussa Suomeen. Seitsemän vuoden jälkeen on edessä ensimmäinen talvi Suomessa. Tässä vaiheessa eivät pimeys ja loska tunnu ollenkaan ikäviltä. Sukset täytyy kaivaa esiin ja nauttia talvesta. Odotamme molemmat myös sitä, että pääsemme tapaamaan ihmisiä, jotka ovat tukeneet työtämme näiden vuosien aikana. Seurakuntavierailut ajoittunevat helmikuun puolivälin ja maaliskuun puolivälin aikoihin.

### Rukousaiheita

Lähi-itä on aina ollut rauhaton. Niin nytkin. Päällimmäisenä mielessä ovat syyrialaiset lapset, jotka ovat joutuneet elämään jo monta vuotta sodan keskellä. Huolena on myös kristittyjen väheneminen alueelta. Israelissa ja Palestiinalaisalueella kristittyjä on enää 1-2%. Se on surullista alueella, jossa kristinusko syntyi ja mistä lähetystyö alkoi. Ilona on toisaalta se, että kristinusko etenee maailmanlaajuisesti ja voi hyvin varsinkin Afrikassa ja Latinalaisessa Amerikassa.

Kiitos teille kaikille, jotka olette rukouksin ja monin muin tavoin tukeneet työtämme.

Sari ja Vesa Lehtelä



#### Sari ja Vesa Lehtelä

Vesa toimii Lähi-idän aluepäällikkönä. Sari toimi Lähi-idän aluetiedottajana ja kummityön yhdyshenkilönä. Nyt hän on kotimaassa Lähetysseuran työssä.  
vesa.lehtela@felm.org  
sari.lehtela@felm.org

**Rukousaiheet:** Rukoilemme Lähi-idän kristittyjen ja muiden vähemmistöjen puolesta. Rukoilemme kestäväää ja oikeudenmukaista rauhaa Lähi-itään.

#### Toivo. Yhteistyö. Muutos.

Kristillinen sanoma toivosta, uskosta ja lähimmäisenrakkaudesta on ollut työmme lähtökohta jo lähes 160 vuotta. Tule mukaan rakentamaan oikeudenmukaista ja inhimillistä maailmaa.

#### Tue työtämme:

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi.